successoribus libertate perpetna confirnmmus. In huins igitur eonfirmationis perhennem

memoriam presentem paginam sigillo uostro et sigillo Mysciwgii ducis Pomeranie, qui

hnie ordinationi presentialiter interfuit, cum subseriptionc testium fecimus roborari.

Testes sunt: dominus Wichardus abbas de Bnchovia, dominus Nycolaus Draco marscaleus,

Reymbems de Wacholt, Johannes filius suns milites, Gobelo de Stetin miles, Adam de

Wissekow miles, Swenzo palatinus Dauensis et Stolpensis, Mattheus subcamerarius in

Slawen, Albertus signifer de Danzic et alii qnam plurimi fidedigni. Datum anno domini

M*. CC°. XCr, concurrente Vn°, indictione qnarta.

483.

1291. O. T. Schirornlgate, Herzog Megtirin von Pommern vcrleiht {let- Kirc/tc St.Jofiannis

in Schtcornigatz einen Theil seiner Ilaide in genannten Grenzen.

Trantiumitt det Hi>chof$ Witlaus von Cujrtrien ton 1203 Sept. 7 im Staattarehie tu Konigtberg Schbl. LV n. 67.

Abtr/irift ebendatelbit im Volianten A IS fol. 50 n. 114 (daraui die LScken ergamt).

Gedrucki: Ledebur, Archie 1 298/329,

Tn nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Noverint universi presentes et

posteri hanc pagiuam iuspocturi, quod nos Mistwgius dei gracia dux tocins Pomerauie

labentis huius seeuli attendentes levitatem pro remedio anime nostre nec non carorum

nostronim pro subsidio et relevamine domns in Sworinajracz ac fratribus ibidem deo

famulantibus de rebus caducis, quas nobis divina contulit pictas, que eciam videntur

cum suis amatoribus deficere, nobis mancntis patrie cupimus niansionem immarcescibilem

comparare, nullo tamen vite periculo nos premente, sod ut participes simus oracionum

ipsorum, ad honorem dei omnipotentis sanctique Johannis baptiste iam dicte domui

contulimns particiriam borre nostre sive mcrice cum lacubns, pratis, pascuis ipsorum

terminis interelusis, qui sic vulgariter nominantur: Carsniuo, Dluge, Vitozno, Selone 1

),

in perpetunm possidendos, nomine rechimante. Huius vero donacionis terminos sic

dnximns distinguendos: a Dreuids*) directe ad finem laci (!) Gelene 1

) in Tnrogouimdol*

a) nurifo'lliil* imal Or. b) ttalonci Utturobnxina X 19.

>) MYr Irefen diete Xamen alt Xamen der Seen bet Srlnrornigntz: Kartchin-, [ilugi-, Witoemo- vnd Zelmna~See.

*) brzeiritz 5. von SchtvornigaU. ») her Oehliiig-See ». u. eon Schwornigatt.
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cundera lacnm a sinistris tenendo, ad lacnra, qui dicitur Planzno 1

), per quern Mclniza

fluit, Melnizam vero deseendendo ad lacum Lucome, ab inde directe ad antiquum

flnvium, qui stara reca dicitur, cum fine iain dicti laci (!) ipsorurn terminis interclnso

eundem fluvium cum utroqne litore et cum pra[tis ad]iacentibus ad albam ripam, que

dicitur beli breg, ab inde ad Vereice, inde directe ad bancos Malowionis in Chozina*),

enndem fluvium inferius et superins usque a[d pon]tem, qui dicitur Grabow, cum utroque

litore et cum pratis adiaccntibns a iam ditto ponte directe ad domini prelaiam, ab inde

directe ad Dbrizam 3

), Dbrizam deseendendo usque ad Dbram 4

), Dbram deseendendo

usque ad priores terminos, undc processerunt. Xolumus insuper et prohibemus, quod

nnllus omnino hominum intra ipsorurn terminos piscari audeat vel presumat cum retibns

magnis vel parvis sine ipsorurn licencia et assensu. Igitur, ne processu temporis super

hac nostra donacione ulla possit calnmpnia suboriri vel per nostros successores infringi

vel mutari, hanc paginam nostri sigilli mnnimine ipsis contulimus roboratam. Testes

autem huius donacionis sunt: Swenza palatinus Gdanensis, Andreas castellanus ibidem,

Yneslaus subcamerarius ibidem, Pa[ulus] palatinus Swecensis, Stanislaus castellanus

ibidem, Mathias vexillifer ibidem, Johannes dictus Nossala sul)pincerna ibidem, Panlns

subcamerarius ibidem , Laurencius castellanus Slupensis , Pomorz subdapifer ibidem,

Paulus subdapifer in Slanna, Nicolaus palatinus Dersowiensis, Mislil)orius castellanus in

[Scitjna, Arnoldus subdapifer ibidem et alii quam plures viri fide digni. Actum et

datum in Sworinagacz anno domini M". CC". LX[XXX primo].

484.

1202. Juni 8. Xeu-IMteran. Alt Johanne* von Neu-Doheran beurkundet n'nen Veryhlch

uber einen ,\i uhlt nzim mit Iiurchard ran Kniebuu vnd Nicolaus \Vay*co.

Original im Staatmrehiv tu K5nig»f>erg Sclihl. XL n. 2, ofine Siegel ami Strrifrn.

Frater Johannes miseratione diviua dictus abbas in Novo Doberan omnibus

presentem paginam inspecturis orationes in domino salutares. Xoverint universi, quod

Borehardo vero hercdi bonorum in Cnibaowe ac eius heredibus imperpetuum teuemur

annuatim mart-am unam denariorum solvere de molcudino, quod in predictis bonis

extruximus, ita sane quod, si heredes eius defecerint, ad nos redeat sine aliening

contradictions obstacnlo census antea memoratus. Porro quia dictus Borchardus, qui

nobis locum dicti molendini ab omni impetitioue libera(!) facere promiserat et soluta(!),

impediebatur in hoc a Nicolao Woyscone, concordavit plane cum ipso coram domino

nostro dnce Mistwino taliter, quod ipsi do predicts marca, quam a nobis consequitnr,

dabit annuatim scptem scotos et suis heredibus imperpetuum, cum vero defecerint ipsius

heredes, ad nos idem septem scoti eeiam nichilominus revertentnr. Certifieamus preterea

dictum Borchardum, quod in Ijonis suis, quibus adiacet premissum molendinum, per nos

1) Dtr Ptentnoitee n. 5. von Sthirvrniijatz. *) Dtt ChiAzenfiuM. 3) Die Sjritzt. *) hie Hrnhe.
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nuuquam impedimcntum illiquid vel ipsius heredes in posterum pacientur. Ceterum

eidem Borcbardo gratis molctur in molendino predicto temporibus vite sue. Datum in

Novo Doberan anno incarnationis domini M°. CC°. XC° 11° VI" Idus Junii. Ut ergo

bee actio et rationabilis ordinatio finna penuancat iugiter apud posteros, preseus su|>er

ipsis scriptum porrigimus sigilli nostri nppensione more debito eommunitum.

485.

1292. Jttni 2ih Schtivts. Ifmofl ifetttei* von Pommern verleiht dem Klotter Pflplin dt'e

Dwfer Grmlifz ««</ Sr/tow zvr Ergilnzung »einer Weiden frci von alien La*1en.

Abnehrij't (tec. XV) tin Lilt. ;*rir. »er. I'eljil. foi. 33*>!3fi'> n. 34 in Pelftlin,

Abuchrift (tee. XV11) im Cajtiteltarrbiv :u Wlnclmrck Lift. priv. fte iGll /i>L f37 uwl Lib. ftriv. X. t fol. 306*.

Aagejuhrt: Mecktcnburtfiiu-he» Vrkmiilenbueh X .5/0 n. 7232,

Mestwinus dei gratia dnx Pomeranorum universis banc literam visuris saintem in

domino sempiternam. Cum labor et cura presencium, timor ct solicitude futurornm

bomiuis nnimum immeniorem reddant preteritorum, dingnnni est, ut ea, que volumus

perpetuo permanere, scripti mcmoria perbennentur. Hine est, quod notum volumus

universis
1
present ibus et futuris, quod cum dileeti nobis in Cbristo fratres monasterii

Novi Doberan Cistcrciensis ordinis dioeesis Wladislaviensis defectum in fenalibns pascuis

paterentur adeo, ut minus suflicerent ad suoruni pecorum nutrimenta, snppliearunt nobis,

quatenns buiusmodi defectum solitQ beaignitatc reapiciendo supplcrcmus. Venun cum

secundum npostnlum put res filiis tesaurisare et ipsis in futurum prospiccre teneantur,

iios quoque dieti monasterii et fratrum in co degenciuiu veri et legittimi fundatores

sinius et patron!, cuius racione in partem sollieitudiiiis attructi ac patcrna pietate moti

dilectorum filiorum nostrornm et fratrum videlicet prcfati monasterii, quorum utilitatibus

el profcctibQS, quoad vixerimus, pro nostra possibflitate invigilare cupimus, precibus

umiuentes damns ipsis ad pabnlandatn pecora duos villas Gcnioliez
1
) et Schow cum

grenize, boc est cum terminis snis, quos ab antiquo usque in hodiernnra dinoscuntur